证券代码：002103    证券简称：广博股份  公告编号：2017-010

广博集团股份有限公司

关于公司股东名称变更的公告

广博集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2017年2月

17日收到持股7.01%的股东广博投资控股有限公司《关于广博投

资控股有限公司名称变更的通知函》，通知函全文如下：

广博投资控股有限公司名称现已变更为广博控股集团有限

公司，目前，广博控股集团有限公司已取得由宁波市鄞州区市场

监督管理局下发的《营业执照》，具体内容如下：

名称：广博控股集团有限公司

统一社会信用代码：913302127240795513

类型：有限责任公司

住所：宁波市鄞州区首南街道鄞县大道中段1357号2603室

法定代表人：胡志明

注册资本：肆亿捌仟万元整

成立日期：2000年08月18日

营业期限：2000年08月18日至2050年08月17日止

经营范围：项目投资；针纺织品、皮革制品、塑料制品、陶

瓷制品、家具、卫生洁具、金属原材料、有色金属原材料、贵金

属原材料、化工原材料、建筑材料的批发、零售。【未经金融等

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

监管部门批准不得从事吸收存款、融资担保、代客理财、向社会

公众集（融）资等金融业务】（依法须经批准的项目，经相关部

门批准后方可开展经营活动）。

截止本函告知日，广博控股集团有限公司持有的公司股份为

32,096,489股，占公司总股本的7.01%。

备查文件

1、关于公司名称变更的通知函

2、广博控股集团有限公司营业执照

特此公告。

广博集团股份有限公司

董事会

二〇一七年二月二十一日